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Matematyczny kwiatek – wykonywanie działań – pdf
20,00 zł 15,00 złNajniższa cena z 30 dni: 15,00 zł.
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Kreatywna książka Mega zestaw pomocy terapeutycznych Mały geniusz cz. I Wiosna Poznaję cztery pory roku.

To propozycja ćwiczeń rozwijających u dziecka percepcję wzrokową m.in. spostrzegawczość, koncentrację uwagi. Dodatkowo ćwiczymy umiejętności matematyczne takie jak: nauka sekwencji, określanie wielkości, nauka liczenia,  możliwość rozwiązywania prostych zadań tekstowych z dodawaniem i odejmowaniem, poznajemy pojęcia przestrzeni.

Książka i elementy zostały wydrukowane na papierze 160 g i zalaminowane folią 100 mic. Każdy pojedynczy element został wykonany z wyjątkową starannością, wycięty dwukrotnie (przed i po laminowaniu, aby zapewnić maksymalną trwałość), a w trosce o bezpieczeństwo dzieci wszystkie rogi w elementach zostały zaokrąglone. Książka jest w formacie A4 w formie zbindowanej w metalowej oprawie.

W książce mamy 10 różnych zestawów ćwiczeń w postaci:

1) Zadanie 1 – „Wiosenne puzzle” 

Pomoc terapeutyczna mająca na celu rozwijanie umiejętności percepcji wzrokowej i koncentracji uwagi. Zadaniem dziecka jest ułożenie 4-elementowych puzzli wg podanego wzoru na obrazku.

Zawartość zestawu:

12 sztuk zalaminowanych i wyciętych puzzli (wzory puzzli: biedronka, pszczoła, motyl).

2) Zadanie 2 „Wiosenna ilustracja”

Zestaw „Wiosenna ilustracja” to propozycja ćwiczeń rozwijających określanie przestrzeni oraz spostrzegawczości. Zadaniem dziecka jest dopasowanie obrazków w ten sam sposób jak na podanej wyżej ilustracji, zwracając uwagę na ich ułożenie.

Zawartość zestawu:

6 sztuk zalaminowanych i wyciętych obrazków (2 x bocian, pszczoła, biedronka, chmura, motyl).

3) Zadanie 3 „Wiosenne sekwencje”

Wiosenne sekwencje to pomoc rozwijająca umiejętności matematyczne. Zadaniem dziecka jest ułożenie wg podanego schematu pasującego obrazka, zwracając uwagę na sekwencyjność ułożenia.

Zawartość zestawu:

8 sztuk zalaminowanych i wyciętych obrazków: 3 x biedronka  (różniące się wielkością i rodzajem), 4 x motyl (różniące się wielkością i kolorem), pszczoła.

4) Zadanie 4  „Dobieram i układam obrazki”

Pomoc terapeutyczna, w której kształtujemy pojęcie „większy” i „mniejszy”. Zadaniem dziecka jest ułożenie obrazków od największego do najmniejszego lub odwrotnie.

Zawartość zestawu:

8 sztuk zalaminowanych i wyciętych obrazków: 2 x żabki (różniące się wielkością), 2 x kurczak (różniące się wielkością), 2 x pszczoła (różniące się wielkością), 2 x kwiaty (różniące się wielkością).

5) Zadanie 5  „Wesoła biedronka — doczep kropki”

Zadaniem dziecka ułożenie kropeczek na biedronce. Możemy w to ćwiczenie włączyć naukę liczenia, dodawania i odejmowania np. Zaczep biedronce 4 kropki. Zabierz 2 kropki. Ile kropek ma teraz biedronka?

Zawartość zestawu:

4 sztuki zalaminowanych i wyciętych kropek.

6) Zadanie 6  „Kolorowe biedronki”

Pomoc rozwijająca utrwalanie i naukę kolorów. Zadaniem dziecka jest dopasowanie biedronki do pasującego kwiatu pod względem koloru.

Zawartość zestawu:

6 sztuk zalaminowanych i wyciętych kolorowych biedronek.

7) Zadanie 7  „Motylki i ich kwiatki”

Pomoc terapeutyczna  mająca na celu rozwijanie logicznego myślenia, koncentracji uwagi. Zadaniem dziecka jest doprowadzenie motylka do kwiatka poprzez odpowiednie ich ułożenie. Należy zwrócić uwagę również na kolor motylka i kwiatka, aby był taki sam.

Zawartość zestawu:

8 sztuk zalaminowanych i wyciętych kolorowych motylków.

8) Zadanie 8  „Sprytna gąsienica”

Pomoc terapeutyczna rozwijająca umiejętności logicznego myślenia, kierunkowości przestrzeni. Zadaniem dziecka jest doprowadzenie gąsienicy drogą do mety, zwracając też uwagę na jej położenie. W łatwiejszej wersji dziecko może ułożyć gąsienice,  kierując się jedynie pojęciami poziomo i pionowo.

Zawartość zestawu:

10 sztuk zalaminowanych i wyciętych gąsienic.

9) Zadanie 9 „Wiosenny kwiatek”

Pomoc rozwijająca percepcję wzrokową. Zadaniem dziecka jest elementów do wzoru kwiatka.

Zawartość zestawu:

8 sztuk zalaminowanych i wyciętych płatków, 2 sztuki liści i 1 sztuka łodygi.

10) Zadanie 10 „Kolorowa łąka”

Pomoc terapeutyczna ma na celu rozwijanie umiejętności przestrzeni. Zestaw nawiązuje także do edukacji przyrodniczej obrazkami owadów i gadów. Zadaniem dziecka jest ułożenie obrazków w takim samym ułożeniu co na ilustracji.

Zawartość zestawu:

4 sztuk zalaminowanych i wyciętych obrazków (motyl, biedronka, żabka, pszczoła).

 

MOŻESZ ZAKUPIĆ TEN ZESTAW WERSJI GOTOWEJ STANDARD (czyli wszystko wydrukowane na papierze 160g, zalaminowane folią 100 mic). LUB W WERSJI DODATKOWEJ Z NAKLEJONYM RZEPEM. W przypadku obu wersji gotowej każdy pojedynczy element został wykonany z wyjątkową starannością http://pomoceterapeutyczne.com/mega-zestaw-pomocy-terapeutycznych-maly-geniusz-cz-i-wiosna-p-487.html 

 

 









Opinie 

Na razie nie ma opinii o produkcie.



Tylko zalogowani klienci, którzy kupili ten produkt mogą napisać opinię.
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Ogólnorozwojowe 
Seria maluch – kreatywne ćwiczenia edukacyjne cz. IV wersja pdf

22,00 zł
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Matematyka 
Matematyczny kwiatek – wykonywanie działań – pdf

20,00 zł 15,00 zł
Dodaj do koszyka

	




 
Mega zestawy 
Mega zestaw Przygoda z matematyką pdf

28,00 zł
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Matematyka 
Zabawa z matematyką – wesoła łąka PDF
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